

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д.28, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семьдесят тысяч восемьдесят девять рублей 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,85		170 089,62
АДС					7,6		151 496,65
1	1	Разработка грунта вручную (замена участка ЦО подземного)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	1,8	2 180,08	3 924,14
2	2	Засыпка грунта вручную (замена участка ЦО подземного)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	1,8	979,17	1 762,50
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (замена участка ЦО подземного)	ТЕРэ4.01-14-08-009	10 м	4	36 452,50	145 810,01
		БП-00025047 Песок 50 кг		кг	50	4,75	237,50
		БП-00019744 Болт М16*70 мм		шт	8	26,67	213,36
		БП-00025316 Диск отрезной 230*1,6*22 мм по металлу		шт	5	57,69	288,45
		БП-00019062 Гайка М16 (шт)		шт	16	8,08	129,28
		БП-00018746 Труба черная эл/св D 89х3,0 ГОСТ 10704-91		м.п.	4	830,83	3 323,32
		БП-00024993 Фланец PPRC 90		шт	4	620,00	2 480,00
		БП-00024017 Песок 50 кг		кг	600	4,92	2 952,00
		БП-00023734 Отвод 90 град. ст.20 Д 89х4		шт	4	205,31	821,24
		БП-00023737 Труба э/с D89х3,5		м.п.	36	652,44	23 487,84
		БП-00021478 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110мм		шт	4	146,67	586,68
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	100	3,22	322,00
Прямые затраты по разделу:							74 200,22
в т. ч. зарплата:							38 056,37
Накладные расходы по разделу:							33 460,53
Сметная прибыль по разделу:							18 586,46
НДС 20% по разделу:							25 249,44
Итого по разделу, включая НДС:							151 496,65
ЖЭС-3					1,25		18 592,97
4	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,25	6 708,96	1 677,24
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)		шт	1	650,00	650,00

5	2	Смена радиаторов отопительных: чугунных (кв 43)	ТЕРэ4.01-13-11-002	шт	1	16 915,73	16 915,73
		БП-00025796 Радиатор чугунный МС-140-500 Ду20 (7 секций) (осн)		шт	1	10 852,33	10 852,33
		БП-00025786 Соединитель пресс 26х3/4" НР (осн)		шт	2	282,97	565,94

Прямые затраты по разделу:	13 539,06
в т. ч. зарплата:	1 468,38
Накладные расходы по разделу:	1 236,31
Сметная прибыль по разделу:	718,77
НДС 20% по разделу:	3 098,83
Итого по разделу, включая НДС:	18 592,97
Прямые затраты по всем разделам:	87 739,28
в т. ч. зарплата:	39 524,75
Накладные расходы по всем разделам:	34 696,84
Сметная прибыль по всем разделам:	19 305,23
НДС 20% по всем разделам:	28 348,27
Итого по разделам, включая НДС:	170 089,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.